2

администрация города белокурихА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2015                                                                                                                   № 381
г. Белокуриха
Об отмене постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 17.11.2014 № 1838 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Награждение граждан города Белокуриха Почетной грамотой города Белокурихи, Благодарственным письмом»
На основании письма правового департамента Администрации Алтайского края от 12.03.2015 № 1633/397/16/5-07, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 17.11.2014 № 1838 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Награждение граждан города Белокуриха Почетной грамотой города Белокурихи, Благодарственным письмом».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего организационным отделом администрации города В.Р. Солдатову.

Глава администрации города   К.И. Базаров